KVT-Fastening GmbH
Stand 23.04.2024
Technische Änderungen vorbehalten.
Technisches Datenblatt - RAA-M3-7-6
 Right angle clinch fasteners
3D-Daten verfügbar
Bestellbezeichnung RAA-M3-7-6
für Schraubengewinde M3 x 0,5
A ±0,08 7,89 mm
ØB ±0,1 2,77 mm
C nom. 6,35 mm
D nom. 3,18 mm
E ±0,15 9,42 mm
F ±0,15 7 mm
G nom. 9,27 mm
Min. Randabstand H 1,02 mm
Min. Randabstand J 10,7 mm
sm min. 1,0 mm
L ±0,08 5,89 mm
Loch im Blech
+0,05
-0,03
8 x 6 mm
Werkstoff Aluminium (6061-T6).
Einsatz Für Blechhärten bis HRB 45.
Werkzeuge
Einpressmaschinen
Internetadresse: